
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « $  ̂  ________ 2 S  р Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении Международного фестиваля 
Духовной музыки в Кыштымском городском 
округе

На основании постановления администрации Кыштымского городского 
округа от 06.09.2021г. № 1861 «О подготовке и проведении Международного 
фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском округе», в целях 
обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
Международного фестиваля Духовной музыки в Кыштымском городском 
округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств, 

10.09.2021 г. с 17:00 час. до 22:00 час. по ул. Юлии Ичёвой от перекрестка с 
ул. Ленина до дома № 133 по ул. Свердлова в г. Кыштыме, кроме 
транспортных средств согласно приложения к постановлению.

2. Запретить 10.09.2021 г. с 12:00 час. до 22:00 час. парковку и 
стоянку транспортных средств у здания «Центральной детской библиотеки 
им. К.И. Чуковского», расположенного по адресу: ул. Ленина, ЗЗА в г. 
Кыштыме.

3. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное 
ограничение движения, парковки и стоянки транспортных средств в 
соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет». .

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа П.Г. Мошкина.

Г лава Кыштымского городского округа


